РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

  АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2015 года                                                                                                               № 111
сл. Дячкино

Об  утверждении  схемы  расположения  земельного

участка на кадастровом плане территории по адресу:

Ростовская область, Тарасовский район, х. Каюковка
                Рассмотрев схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в соответствии с Земельным кодексом РФ, а также на основании Приказа Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014г.  № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 101000,0 кв.м.  с условным номером 61:37:0030501:ЗУ1 на кадастровом плане территории по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, х. Каюковка, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешенного  использования – для ведения огородничества.
            2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Дячкинского

сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков